
UCHWAŁA NR XXV/192/2017
RADY GMINY JASTRZĄB

z dnia 6 lutego 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów potwierdzających spełnienie 
kryterium na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkola, oddziałów przedszkolnych w 

szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Jastrząb.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 131 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 
r. poz. 59), Rada Gminy w Jastrzębiu uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnienie kryterium na 
drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkola którego organem prowadzącym jest gmina Jastrząb 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnienie kryterium na 
drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest gmina Jastrząb stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XVIII/131/2016 Rady Gminy w 
Jastrzębiu z dnia 24 czerwca 2016r. w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów 
potwierdzających spełnienie kryterium na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkola, którego 
organem prowadzącym jest gmina Jastrząb oraz uchwała Nr XIV/97/2016 Rady Gminy w Jastrzębiu z dnia 29 
stycznia 2016r. w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów potwierdzających 
spełnienie kryterium na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, publicznego gimnazjum, dla których 
organem prowadzącym jest gmina Jastrząb.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jastrząb.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Warso

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lutego 2017 r.

Poz. 1916



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/192/2017

Rady Gminy Jastrząb

z dnia 6 lutego 2017 r.

Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnienie kryterium na drugim

§ 1. 1. Oboje rodzice/opiekunowie prawni/ świadczą pracę w pełnym wymiarze czasu pracy lub prowadzą 
działalność gospodarczą lub posiadają gospodarstwo rolne lub studiują/ uczą się w systemie stacjonarnym - 10 
pkt,

2. Jeden z rodziców/opiekunów działalność gospodarczą lub posiada gospodarstwo rolne lub studiuje/ 
uczący się w systemie stacjonarnym - 5 pkt,

3. Czas pobytu dziecka w przedszkolu powyżej 5 godzin - 4 pkt. za każdą 1h powyżej 5 h dziennie,

4. Rodzeństwo kandydata uczęszcza do przedszkola - 2 pkt.

§ 2. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów określonych w § 1 są:

1) zaświadczenie z zakładu pracy, aktualny wpis do działalności gospodarczej , w przypadku prowadzenia 
gospodarstwa rolnego – decyzja w sprawie wymiaru podatku /nakaz płatniczy/, zaświadczenie z uczelni,

2) zaświadczenie z zakładu pracy, aktualny wpis do działalności gospodarczej, w przypadku prowadzenia 
gospodarstwa rolnego – decyzja w sprawie wymiaru podatku /nakaz płatniczy/, zaświadczenie z uczelni,

3) oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego o planowanym pobycie dziecka powyżej prawnych/ świadczy 
pracę w pełnym wymiarze czasu pracy lub prowadzi 5 h dziennie,

4) oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1916



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/192/2017

Rady Gminy Jastrząb

z dnia 6 lutego 2017 r.

Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnienie kryterium na drugim

L.p. Kryterium Liczba 
punktó
w

Dokument potwierdzającyspełnianie kryterium

1. Rodzic/opiekun prawny/ samotnie wychowujący kandydata 
zatrudniony jest na podstawie umowy w pełnym wymiarze 
czasu pracy lub prowadzi działalność gospodarczą lub 
posiada gospodarstwo rolne

10 pkt Zaświadczenie z zakładu pracy, aktualny wpis do 
działalności gospodarczej , w przypadku prowadzenia 
gospodarstwa rolnego – decyzja w sprawie wymiaru 
podatku /nakaz płatniczy/

2 Rodzice/opiekunowie prawni/ kandydata zatrudnieni są na 
podstawie umowy w pełnym wymiarze czasu pracy lub 
prowadzą działalność gospodarczą lub posiada gospodarstwo 
rolne

8 pkt Zaświadczenie z zakładu pracy, aktualny wpis do 
działalności gospodarczej, w przypadku prowadzenia 
gospodarstwa rolnego – decyzja w sprawie wymiaru 
podatku /nakaz płatniczy/

3 Rodzeństwo kandydata uczęszcza już do szkoły podstawowej 
(do której rodzic złożył dokumenty rekrutacyjne)

6 pkt Poświadcza dyrektor szkoły

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1916


		2017-02-24T14:29:15+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




